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Karta charakterystyki technicznej
Nakrętka kombi

Nr kat.  6408958

 
 

stal
 

cynkowane galwanicznie
 

Nakrętka kombi z odciśniętą podkładką zgodnie z EN 1661.

Dane podstawowe

6408958
KM M6 G
Nakrętka kombi
z wprasowaną podkładką
M6
Stal
St
cynkowane galwanicznie
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
G
100 szt.

0,32 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

6,00 mm
6,00 mm
10,00 mm
8
M6
6


Wymiar d
Wymiar h
SW
Klasa wytrzymałości
Gwint
Rozmiar gwintu M
Samozabezpieczająca
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